EDITAL Nº 286/2024
ELDER DA COSTA NERY, Prefeito Municipal em Exercício de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 74, II, da Lei 14133/2021, reconheceu a dispensa de licitação para contratação abaixo relacionada:
Processo Administrativo nº 9039/2024 – NS ITA SONORIZAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 07.882.249/0001-17 – referente a serviços de de serviços de Show da banda Nave e Som no 3º Festival de Balonismo no Município de Vacaria, atendendo solicitação da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo do Município de Vacaria/RS. Valor: R$ 14.000,00. Data: 09 de setembro de 2024.
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 11 de setembro de 2024.
ELDER DA COSTA NERY
Prefeito Municipal em Exercício